
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art. 257 pkt 1 i   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1622, 
poz. 1649 i poz. 2020 oraz  z 2020r. poz. 284, poz. 374,  poz. 568, poz. 695,  poz. 1175 i poz. 2320), zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r. oraz Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości 23.108.183,67 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   20.774.857,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.333.326,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 26.190.069,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  19.321.369,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    6.868.700,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:          
 ''§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A08202-3D41-40D8-B7DF-80F3D99755AB. podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2021r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 70 100,00 6 845,00 76 945,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 845,00 6 845,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 845,00 6 845,00

855 Rodzina 5 856 700,00 105,83 5 856 805,83
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 105,83 105,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 105,83 105,83

Razem: 23 101 232,84 6 950,83 23 108 183,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A08202-3D41-40D8-B7DF-80F3D99755AB. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 668 000,00 0,00 1 668 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 668 000,00 0,00 1 668 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 190,00 190,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 100,00 1 100,00
4270 Zakup usług remontowych 875 000,00 -1 320,00 873 680,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 000,00 0,00 89 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 000,00 0,00 89 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -3 000,00 15 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 493 582,00 6 845,00 2 500 427,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 845,00 6 845,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 280,00 6 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

801 Oświata i wychowanie 5 483 985,00 0,00 5 483 985,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 477 894,00 0,00 477 894,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -2 000,00 248 000,00

852 Pomoc społeczna 1 211 375,84 0,00 1 211 375,84
85219 Ośrodki pomocy społecznej 340 361,00 0,00 340 361,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 400,00 5 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 578,00 -400,00 6 178,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -1 000,00 26 000,00

855 Rodzina 6 036 326,00 105,83 6 036 431,83
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 105,83 105,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105,83 105,83

Razem: 26 183 118,84 6 950,83 26 190 069,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A08202-3D41-40D8-B7DF-80F3D99755AB. podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 62 100,00 6 845,00 68 945,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 845,00 6 845,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 845,00 6 845,00

855 Rodzina 5 835 700,00 105,83 5 835 805,83
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 105,83 105,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 105,83 105,83

Razem: 5 927 896,00 6 950,83 5 934 846,83

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A08202-3D41-40D8-B7DF-80F3D99755AB. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 62 100,00 6 845,00 68 945,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 845,00 6 845,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 280,00 6 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 5 835 700,00 105,83 5 835 805,83
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 105,83 105,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105,83 105,83
Razem: 5 927 896,00 6 950,83 5 934 846,83

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A08202-3D41-40D8-B7DF-80F3D99755AB. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 750, rozdz. 75056 o kwotę 6.845,00 zł - dotacja na wydatki związane z realizacją zadań na
rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021,
2) w dz. 855, rozdz. 85503 o kwotę 105,83 zł - dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A08202-3D41-40D8-B7DF-80F3D99755AB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

